ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ___________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от     2018  №
О внесении изменений в решение Совета депутатов Воскресенского муниципального района Московской области от 08.12.2017 № 583/54  «О бюджете Воскресенского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
(с изменениями от 26.01.2018 № 596/56, 12.02.2018 № 605/57, 28.02.2018 № 608/58, 30.03.2018 № 617/59, 03.04.2018 № 623/60, 11.04.2018 № 631/63, 27.04.2018 № 636/64, 08.05.2018             № 644/65, 14.06.2018 № 653/67, 18.06.2018 № 657/69, 29.06.2018 № 661/71, 31.08.2018 № 669/73, 25.09.2018 №678/74, 27.09.2018 № 680/75, 25.10.2018 № 689/77, 23.11.2018 № 713/79, 30.11.2018 № 715/80)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет депутатов Воскресенского муниципального района решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Воскресенского муниципального района Московской области от 08.12.2017 № 583/54 «О бюджете Воскресенского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (с изменениями от 26.01.2018 № 596/56, от 12.02.2018 № 605/57 от 28.02.2018 № 608/58, от 30.03.2018 № 617/59, от 03.04.2018 № 623/60, от 11.04.2018 №631/63, от 27.04.2018 № 636/64, от 08.05.2018 № 644/65 от 14.06.2018 № 653/67, от 18.06.2018 № 657/59, от 29.06.2018 № 661/71, от 31.08.2018 № 669/73, от 25.09.2018 №678/74, от 27.09.2018 № 680/75, от 25.10.2018 № 689/77, от 23.11.2018 № 713/79, от 30.11.2018 № 715/80) следующие изменения и дополнения:
1.1.  В текстовую часть:

1.1.1. В пункте 1:
в подпункте а) число «5 150 684,1» заменить числом «5 147 036,3»; число «3 427 979,5» заменить числом «3 424 331,7»;

в подпункте б) число «5 288 057,8» заменить числом «5 237 416,0»;
в подпункте в) число «137 373,7» заменить числом «90 379,7»;

1.1.2.  Пункт 1.1. изложить в новой редакции:
«1.1. Направить на погашение дефицита бюджета Воскресенского муниципального района в 2018 году поступления из источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Воскресенского муниципального района в сумме 90 379,7 тыс. рублей, в том числе за счет остатков бюджетных средств на 01.01.2018 г. в сумме 67 379,7 тыс. рублей.»;
1.1.3. В пункте 13 слова «на 2018 год -300 тыс. рублей» заменить словами «на 2018 год -380 тыс. рублей»;
1.1.4.  В пункте 14 слова «на 2018 год -3 800,0 тыс. рублей» заменить словами «на 2018 год -5 108,4 тыс. рублей»;
1.1.5. В абзаце втором пункта 19 числа «206 000,0» и «183 000,0» заменить числами          «213 200,0» и « 190 200,0» соответственно;
1.1.6. В абзаце втором пункта 20 число «244 202,1» заменить числом «262 981,5»;
1.1.7. В абзаце втором пункта 22 число «600,0» заменить числом «0»;

1.1.8. В абзаце третьем и абзаце седьмом пункта 25 числа «0,1» и «2 000,0» заменить числом «0»;
1.1.9. В абзаце втором пункта 26 число «32 717,0» заменить числом «154 670,3»;
1.2.  В приложения:

1.2.1. Приложение 1 «Поступление доходов в бюджет Воскресенского муниципального района на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.2.2. Приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Воскресенского муниципального района на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

1.2.3. Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Воскресенского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;
1.2.4. Приложение 11 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Воскресенского муниципального района на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте Воскресенского муниципального района Московской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам бюджета, муниципальной собственности, финансовой и налоговой политики (Сухарь О.В.) и заместителя руководителя администрации О.В.Сайкину.

Глава

Воскресенского муниципального района                                                                      О.В.Сухарь